
 

               Góra, dnia 20.07.2023 r. 

    Dom Dziecka Nr 1 w Górze 
           ul. Jarocińska 17A 

    63-233 Góra 

            DD1 272/1/2023 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na dostawę pn.: „Zakup 

samochodu na potrzeby Domu Dziecka w Górze”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 

udostępnia informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym 

postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 przywołanej powyżej ustawy.  

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 
 

Dom Samochodowy Germaz Sp. z o.o. 
ul. Strzegomska 139, 54-428 Wrocław 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym                     

w dokumentach zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryterium jakościowego (termin dostawy) oraz kryterium ceny, określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów. 
 

W postępowaniu wzięli udział n/w Wykonawcy, otrzymując n/w punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punktacja  

w 

kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Termin dostawy” 

Łączna 

punktacja 

1 

Frank-Cars Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 147/151 

42-200 Częstochowa 

57,71 pkt 40,00 pkt 97,71 pkt 

2 

Dom Samochodowy Germaz Sp. z o.o. 

ul. Strzegomska 139 

54-428 Wrocław 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

                                           

                                                                                                                Dyrektor       

                                                             Eugeniusz Urbański   


		2023-07-20T15:07:45+0200




